Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7 6  

на Столичния общински съвет 

от 18.12.2025 година 

За даване на съгласие за предоставяне на финансов ресурс в размер 

до 83 809,50 (осемдесет и три хиляди осемстотин и девет лева и 50 ст.) лв. 

с ДДС, или тяхната равностойност в евро с ДДС, според официалния курс 

на БНБ, за извършване на ремонт на помещенията и коридорите на втория 

етаж на „Медицински център XXXI“ ЕООД - гр.Нови Искър, съгласно 

представената количествено-стойностна сметка.

[...]

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.23 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставяне на финансов ресурс в размер до               

83 809,50 (осемдесет и три хиляди осемстотин и девет лева и 50 ст.) лв. с 

ДДС, или тяхната равностойност в евро с ДДС, според официалния курс на 

БНБ, за извършване на ремонт на помещенията и коридорите на втория 

етаж на „Медицински център XXXI“ ЕООД - гр.Нови Искър.  

2. Определя, че средствата се предоставят от бюджета на дирекция